347 TOORAWA Robert V1M/70 Vannes 102  540

348 LE BRUN Bruno V1M/63 Plougoumelen 103  293

349 LE GAC Isabelle V1F/65 Plougoumelen 32  310

350 LE BERRIGAUD Marylene V1F/69 Baden 33  272

351 LE BERRIGAUD Louis V1M/69 Baden 104  271

352 DESCLOITRE Jean François V1M/70 St Pierre Quiberon 105  604

353 MORAND Joel V3M/50 Courir À Saint Ave 18  417

354 MORAND Rose-anne SEF/77 Vannes 28  418

355 NASSI Marie-laure V1F/63 Vannes 34  430

356 PELE Louise CAF/96 Vannes 3  623

357 MORFOISSE Laurent V1M/65 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 1416687 106  420